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  ☞ “Ecclesia Sponsae Imago” („Obraz Kościoła Niewiasty”) – pod takim tytułem w Watykanie
ukazała się instrukcja o dziewicach konsekrowanych. Dokument przygotowany przez
Kongregację ds. Instytutów Życia Konsekrowanego i Stowarzyszeń Życia Apostolskiego został
stworzony, by pomóc lepiej zrozumieć charyzmat tej formy życia zakonnego, jej właściwości i
wartości. Dziś dziewice konsekrowane są obecne w wielu diecezjach na wszystkich
kontynentach. Ostatnie statystyki podają, że na świecie mieszka około 5 tys. takich kobiet.
†
   
    ☞ Papież Franciszek organizował w Bari (Włochy) spotkanie na temat przyszłości chrześcijan
na Bliskim Wschodzie. Zostali na nie zaproszeni przedstawiciele wszystkich Kościołów
bliskowschodnich. Rozmawiano o przyszłości całego regionu, nieodłączną część której
stanowią naśladowcy Chrystusa. List z Bari został też skierowany do arabskiego i
muzułmańskiego świata, przypominał o znaczeniu chrześcijan w budowaniu pokoju i
sprawiedliwości w regionie. 
   
   ☞ W Seminarium Matki Bożej z Guadalupe w Denton (Nebraska) na nowego przełożonego
generalnego Bractwa Kapłańskiego Świętego Piotra został wybrany ks. Andrzej Komorowski.
Jego poprzednikiem był ks. John Berg. Ks. Andrzej wstąpił do Międzynarodowego Seminarium
św. Piotra w Wigratzbad po skończeniu studiów ekonomicznych na Uniwersytecie Poznańskim.
Od czasu święceń otrzymanych w 2006 roku pełnił posługę w Polsce, Belgii i Holandii. Od 2012
roku był asystentem przełożonego generalnego oraz jako Generalny Stypendysta posługiwał
we francuskojęzycznej części Szwajcarii. 
     
   ☞ 12 obiektów w Japonii, związanych z historią prześladowań chrześcijan w XVII-XIX
wiekach, uznano za światowe dziedzictwo UNESCO. Na tej liście m.in. znalazły się katedra
Urakami w Nagasaki – najstarsza świątynia w Japonii, ruiny zamku Hara – miejsce powstania
katolików w 1637 roku, osada Sakitsu, gdzie chrześcijanie w ukryciu praktykowali i przekazywali
swą wiarę. Jak zaznacza arcybiskup Nagasaki Joseph Mitsuaki Takami, w ten sposób
katolikom Japonii umożliwiono ewangelizację. 
   
   ☞ Тysiące Argentyńczyków modliły się w narodowym sanktuarium maryjnym w Luján,
prosząc, by ustawa, legalizująca aborcję w ich kraju, nie weszła w życie. Według
zaproponowanych zmian prawnych, każda kobieta będzie miała prawo dokonać aborcji aż do 9
miesiąca ciąży, a niepełnoletnia dziewczyna nie będzie miała obowiązku zgłoszenia tego czynu
rodzicom ani władzom. Przeciwnicy ustawy alarmują, że będzie ona działała na korzyść osób,
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dopuszczających się przestępstw na tle seksualnym. Jeśli ustawa wejdzie w życie, Argentyna
stanie się pierwszym krajem Ameryki Południowej, który zalegalizuje aborcję.  
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